
Програма за пракса во М6 

Во М6 нудиме динамична и интерактивна програма за пракса, наменета за студенти и 
млади професионалци кои сакаат да стекнат практично искуство во клучни деловни 
области. Нашите практиканти добиваат можност да развијат суштински вештини и да 
работат на значајни проекти кои придонесуваат за иновации и раст. Програмата опфаќа 
различни полиња, вклучувајќи Обука и Развој, Маркетинг, ИТ и Психологија, 
овозможувајќи сеопфатно искуство за учење. 

Важно е да се напомене дека секоја категорија е наменета за различни студенти – секој 
практикант работи во одделот кој најмногу одговара на неговите интереси и кариерни 
аспирации. Ние ја даваме предноста на желбите и амбициите на студентите, насочувајќи 
ги кон областите кои најмногу ги интересираат и во кои сакаат да се развиваат. 

Можности за пракса 

Обука и развој 

●​ Асистирање во идентификација и анализа на потребите за обука во различни 
индустрии. 

●​ Учество во дизајнирање и структуирање на тренинг програми според пазарните 
барања. 

●​ Вклучување во процесите на евалуација и повратни информации од учесниците со 
цел подобрување на обуките. 

●​ Учење на основни административни задачи, вклучувајќи документација, 
архивирање и организациски процеси. 

Маркетинг и комуникација 

●​ Стекнување практично искуство во различни маркетинг процеси, вклучувајќи 
планирање и реализација на кампањи. 

●​ Асистирање во развојот на маркетинг и продажни стратегии за промоција на 
тренинг програми и настани. 

●​ Работа на комуникациски стратегии и активности за зголемување на досегот до 
потенцијални клиенти, партнери и учесници. 

●​ Поддршка при создавање дигитални содржини за социјалните мрежи и промотивни 
материјали. 

●​ Вклученост во истражување на пазарот за подобро разбирање на трендовите и 
клиентските потреби. 

●​ Учење и работа во областа на корисничко искуство (Customer Experience) за 
подобрување на комуникацијата со клиентите и оптимизација на услугите. 

Информациски технологии (ИТ) и дигитализација 

●​ Вклучување во имплементација и управување со нов софтвер за учење (LMS). 



●​ Придонес во процесите на дигитализација за зголемување на оперативната 
ефикасност во компанијата. 

●​ Работа со големи бази на податоци, анализа на трендови и примена на напредни 
вештини во Excel. 

●​ Поддршка на ИТ проекти за подобрување на дигиталните искуства за учење и 
внатрешните деловни процеси. 

Психологија и личен развој 

●​ Учество во развој на програми за обука насочени кон професионален и личен 
развој. 

●​ Асистирање во креирање маркетинг и продажни стратегии базирани на психолошки 
принципи. 

●​ Работа на стратегии за комуникација и ангажирање на целната публика. 
●​ Поддршка во имплементација на обуки базирани на психолошки принципи за 

подобрување на работната средина и индивидуалниот развој. 

Зошто да се приклучите на програмата за пракса во М6? 

●​ Реално искуство: Работете на вистински проекти и стекнете увид во 
професионалната работна средина. 

●​ Развој на вештини: Унапредете ги своите вештини во маркетинг, обука, 
дигитализација и психологија преку работа со експерти. 

●​ Менторство и вмрежување: Поврзете се со искусни професионалци, проширете 
ја својата професионална мрежа и добијте вредни насоки. 

●​ Кариерен напредок: Изградете цврста основа за идни работни можности во 
различни индустрии. 

Програмата за пракса во М6 е одлична можност за оние кои сакаат да учат, да се 
развиваат и да направат позитивно влијание. Доколку сте подготвени за следниот чекор 
во вашата професионална кариера, аплицирајте сега и станете дел од тимот на М6! 
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